CBoAHas BeAOMOCTb pe3y/ibTaToB MPOBEAEHMSA CreLManibHON OLEHKIN YCNoBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHWe opraHm3auun: 061acTHoe 6LoakeTHOe NpoeccroHanbHoe 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHne "Kypckuii rocyjapCTBEHHbI TEXHUKYM TeXHOO0-
rmin n cepsuca”

. Tabnuua 1
Konuuectso pabounx MecT 1 YNCNIEHHOCTb Konuyectso paboumx MecT 1 YACNEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHMKOB MO Kaccam
PaBOTHMKOB, 3aHATHIX HA 3TUX PaBoUNX (noaknaccam) ycnosuii Tpyga us uncna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (euHuL)
MecTax
HanmeHoBaHue Kniace 3
B TOM 4YMC/IE HAa KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBefieHa cneLmanbHasa oLeHKa 31 3.2 3.3 3.4.
yCnoBuin Tpyfa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecta (eg.) 67 67 0 67 0 0 0 0 0
PaboTHUKK, 3aHATbIE HA pabounx mec- 89 89
Tax (uen.) 0 89 0 0 0 0 0
U3 HUX XKEHLLMH 68 68 0 68 0 0 0 0 0
U3 HUX N, B Bo3pacTe Ao 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX UHBaNNA0B 4 4 0 4 0 0 0 0 0
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LLITaT paboTHUMKOB annapaTa
ynpaBneHus
398-1 LupekTop - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Her Her Her  Her  Her Her
3amecTUTeNb AnUpeKTopa no
398-2 y4ebHO-NPOoN3BOACTBEHHON pa- - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Hert Het Het HeTt Het  Het
6oTe
3amecTuTeNb gupekTopa no
398-3 ANPEKTOD = = - Y m om w2 - 2 2 Her  Her Her Her Her 1licr

yuyebHO-BOCMNTATENLHOW paboTe



398-5

398-6

398-7

398-8

398-9

398-10
398-11
398-12
398-13
398-14
398-15
398-16
398-17
398-18
398-19
398-20

398-21
398-22

398-23

398-24A

398-25A
(398-
24A)
398-26A
(398-
24A)
398-27A
(398-
24A)
398-28
398-29

398-30

398-31
398-32

MUHUCTPATUBHO-X03AACTBEHHOM
pabote
3amecTuTenb AUpeKTopa no
y4e6HbIM 1 MHHOBALMOHHbIM
TEXHONOTUAM
[naBHbIli Gyxrantep
Cnyxauune, yyebHo-
BCMOMOraTe/ibHbI NepcoHan,
paGoTHUKU KYNbTYpbl, MeAU-
LMHCKMe paboTHUKU
Bepnywunii 6yxrantep
BepayLuii 6yxrantep
Benyuwiuin 6yxrantep
BeayLumnii skoHOMUCT
HayvanbHuk wrtaba MO
WHcnekTop no kagpam
Na6opaHT
Na6opaHT
NabopaHT
Na6opaHT
BeayLmnii TeXHUK
MporpammucT 1 Kateropun
3asesytoLinin 6mbnnoTexoin
MeguumHckasa cectpa
Pa6oune
apaepobuymk
apaepobuymk
Ybéopuinua cnyebHbix nome-
LEeHNIA
Yoéopuunua cnyxebHbix nome-
LeHNIA

Yoéopuinua cny>ebHbix nome-
LLLeH W

Yo6opLuua cnyxebHbix nome-
LeHNIA

Yoéopuuua cnyebHbix nome-
LeHNIA

Bogutens aBTomo6uns
Bogutens aBToMo6MNA
Pa6ounit no kKomnaekcHOMy 06-
CNYXXWBaHWIO 34aHns
Pabounii No KOMMIEKCHOMY 06-
CNY>XXMBaHUIO 3[aHNS
CTOpOX
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398-33
398-34
398-35
398-36
398-37

398-38

398-39
398-40
398-41

398-42

398-43

398-44

398-45

398-46

398-47

398-48

398-49

398-50

398-51
398-52
398-53
398-54
398-55

398-56

398-57

398-58
398-59

DNeKTpPUK
Cnecapb-CaHTEXHUK
MnoTHMK-cTONAP
Pa6ounii
KnagosLuk
Megarornyecknii nepcoHan
PykoBoauTenb (hM3nM4ecKoro
BOCMUTAHUSA
MpenogaBaTens-opraHn3aTop
OBX
Meparor-ncuxonor
Meparor 4ONOAHUTENBHOTO 06-
pa3oBaHuA
Megaror 4ONOAHWUTENbHOTO 06-
pa3oBaHus
MacTep Npon3BOACTBEHHOIO
06yueHns
MacTep Npon3BOACTBEHHOIO
06yyeHuns
MacTep Npon3BOACTBEHHOIO
06yyeHns
MacTep nNpon3BOACTBEHHOIO
06yyeHns
MacTep nNponsBOACTBEHHOIO
06yyeHns
MacTep nNpon3BOACTBEHHOIO
06yyeHns
MacTep nNpon3BOACTBEHHOIO
06yyeHns
MacTep Npon3BOACTBEHHOIO

06yyeHus ‘
Mpenogasatenb (husnyeckoe
BOCMMUTaHMWe)
MpenogasaTens (MHDOpMaTHKA)
Mpenogasartesb (3KOHOMUKA 1
npaBso)
MpenogaBaTens (McTopus)
MpenogasaTens (KynnHapms)
Mpenogasatenb (cneumanbHas
TEXHONOrNSA KOHANTEPCKUX U3-
fenwni)

Mpenoaasatenb (X0N04nIbHOE

obopygoBaHue, 6a30Bble MOAeNN
TOProBoro 060pyaoBaHus)
MpenopgaBatens (hm3mnka)
MpenogaBatenb (XnMus n 6mo-
norus)
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398-60

398-61
398-62
398-63
398-64
398-65
398-66
398-67

MpenogasaTtens (ToBapoBeAeHMe
NPOLOBO/ILCTBEHHbIX TOBAPOB)
MpenogasaTent (ToBapoBefeHUE
HEeMnpoA0BO/bCTBEHHbLIX TOBAPOB,
KaccoBoe 060pyf0BaHMe)
MpenopaBaTent (MaTeMaTuKa)
Mpenopgasatenb (PYCCKUIA A3bIK)
MpenopaaBatenb (MHOCTPaHHBIiA
A3bIK)
MpenogasaTens (McTopus)
MpenogasaTtenb (OCHOBbLI 3KOHO-
MUKM 1 NpaBa)
MpenopaBaTens (MHPOpPMATMKA)

[Jara coctasneHus: 30.11.2015

MpencepaTens KOMUCCUKM MO NPOBELEHUIO cneuwaanoﬁ emneHKN YCNoBuin Tpya
3amecTutens gupekTtopa no YTiP

UfieHbl KOMUCCUM MO MPOBEAEHNIO CreLanbHa

(BOMKHOCTb)

lNpenogaeaTenb

(BOMKHOCTD)

Bepgywuii uHxeHep no OT n Tb

(AOMKHOCTb)

3amecTutens gupekrtopa no AXP

3kcnepT(-bl) OpraHM3aLnmn, NPOBOAMBLLENR CI

(BOMKHOCTD)

3aBeayroLMin KaHLenapueit

(BOMKHOCTD)

2723

(Ne B peecTpe 3aKcnepToB)

[MbnkoBa T.B.
®.N.0.

LIeHKV YCNoBWUIA Tpyfa:
AnéweHuesa B.B.

®.1.0.

JleByeHko U.LL.

(®.1.0))

KpacHukos I.B.

(®.1.0))

Areea O.W.
(¢.1.0)

HYIO OL|EHKY YC/MI0BUM TPy Aa:

HoBsukoBa E.B.
(¢.1.0)
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