Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Курский государственный техникум технологий и сервиса"

Таблица 1

		ство рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по класса (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (един										
Наименование		местах	класс 1										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0				
из них женщин	68	68	0	68	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0				

Таблина 2

		Γ				17-										T				Т		Таоли	144 2
						Кла	ссы (1	подкл	ассы)	услог	зий тр	уда	1			ė	6 6		-110	eT)	ые		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный о лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/не	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нст)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Штат работников аппарата																						
	управления																						
398-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет
398-2	Заместитель директора по учебно-производственной ра- боте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет
398-4	Заместитель директора по ад-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Her

	министративно-хозяйственной работе																						
398-5	Заместитель директора по учебным и инновационным технологиям	-	-	-	-	_	-	_	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие, учебно- вспомогательный персонал, работники культуры, меди- цинские работники																						
398-7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-8	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-9	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	_	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-10	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-11	Начальник штаба ГО	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-12	Инспектор по кадрам	_	-	_	-	-	-	-	-	-		-	2	-	_	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет
398-13	Лаборант	-	_	_	_	-	-		-	-	_	_	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-14	Лаборант	_	_	_	-	_	-						2	_	_	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-15	Лаборант	_	_	-	-	-		-	-	-	-	-	2	-	-	2	2		Нет	Нет			
398-15	<u> </u>		-	-	-		-	-	-		1	-			-	_		Нет			Her	Нет	Нет
	Лаборант	-							-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-17	Ведущий техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-18	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-19	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-20	Медицинская сестра	-	-	-	-	-		-			-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
398-21	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-22	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-23	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-24A	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-25A (398- 24A)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-26A (398- 24A)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-27A (398- 24A)	Уборщица служебных поме- щений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	<u>-</u>	2	2	-			2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-30	Рабочий по комплексному об- служиванию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-31	Рабочий по комплексному об- служиванию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-32	Сторож	-	-	-	-	-	-			-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

398-33	Электрик	T _				Τ.	_	1			T		Ţ	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-34	Слесарь-сантехник	-	-	_		-	-		-					2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-35	Плотник-столяр	-	-	-				-		_	-	_	_	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-36	Рабочий	-	-	-	-	-		-	_	-		-	_	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398-37	Кладовщик	-	-	-	-	_	-	-	-				2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал												-				-	1101	1101	1101	1101	1101	7101
398-38	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-39	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2 .	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-40	Педагог-психолог		4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-41	Педагог дополнительного образования	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-42	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	- 2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-43	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	- 3	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-44	Мастер производственного обучения	-	\ - >	-		-	-	-	-	-	11-	-	2	- 1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-45	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-46	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-47	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-48	Мастер производственного обучения	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-49	Мастер производственного обучения	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-50	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-51	Преподаватель (физическое воспитание)	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-52	Преподаватель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	2	Нет	Нет	Да	Her	Her	Нет
398-53	Преподаватель (экономика и право)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		2	2	2	Нет	Нет	Да	Her	Нет	Нет
398-54	Преподаватель (история)	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Her	Her	Her
398-55	Преподаватель (кулинария)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	*	2	: 2	2	Нет	Her	Да	Her	Her	Her
398-56	Преподаватель (специальная технология кондитерских из- делий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	2	2	2	Нет	Нет	Да	Her	Her	Her
398-57	Преподаватель (холодильное оборудование, базовые модели торгового оборудования)	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Her	Да	Her	Her	Her
398-58	Преподаватель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	~	-	-	2	-	2	2	2	Her	Нег	Да	Her	Her	Her
398-59	Преподаватель (химия и био- логия)	-	-	- 2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нег	Да	Her	Her	Her

398-60	Преподаватель (товароведение продовольственных товаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2 .	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-61	Преподаватель (товароведение непродовольственных товаров, кассовое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-62	Преподаватель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-63	Преподаватель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-64	Преподаватель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-65	Преподаватель (история)	-	- 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-66	Преподаватель (основы эконо- мики и права)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
398-67	Преподаватель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по провед	ению специальной оценк	и условий труда	
Заместитель директора по УПР	Thomas	Пыжова Т.В.	01. 12. 2015
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Члены комиссии по проведению с	пециальной оценки услог	вий труда:	
Преподаватель	Som	Алёшенцева В.В.	01.12.2015
(должность)	(подинев)	Ф.И.О.	(дата)
Ведущий инженер по ОТ и ТБ	teempt -	Левченко И.Ш.	01.12.2015
(должность)	(помобеь)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель директора по АХР	(Janey	Красников П.В.	01.12. 2015
(должность)	(подпису	(Ф.И.О.)	(дата)
Заведующий канцелярией	My	Агеева О.И.	01111015
(должность)	(Модинев)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводи	вшей специальную оцен	ку условий труда:	0.0 110.5 0045
2723	Cople:	Новикова Е.В.	3 0 HOA 2015
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)